
Feuille de match 2017-CDC Dames N3 B Bowling de Merignac

Dimanche 20 novembre 2016 à 09:10 Journée 1 - MERIGNAC Novembre 2016

Piste 15 AS P T T LA ROCHELLE - NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE
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Total adversaire 646 642 602 730 649 629 716  

Piste 15 21 17 19 16 20 18
Pos. Nom 1 2 3 4 5 6 7 Total

1 DUBREUIL Claudette 171 139 190 171 139 183 147 1140

2 AUPY Martine 159 143 161 164 151 155 201 1134

3 DE RIDDER Nelly 167 149   184 150 143 793

4 PETIOT Béatrice 146 158 178 217 160 172 192 1223

5 MAILLARD Caroline   144 120    264

6  

7  

8  

Total général 643 589 673 672 634 660 683 4554

Total points 2 1 5 1 1 5 1 16

Initials/signature
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Feuille de match 2017-CDC Dames N3 B Bowling de Merignac

Dimanche 20 novembre 2016 à 09:10 Journée 1 - MERIGNAC Novembre 2016

Piste 16 CANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB
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Total adversaire 643 615 669 625 631 644 540  

Piste 16 19 21 18 22 15 20
Pos. Nom 1 2 3 4 5 6 7 Total

1 MERCIER Corinne 187 125 158 144 123 150 186 1073

2 GALEA Anne-marie 123 148 118 141 132 117 135 914

3 VIANET Anne marie 145 178 181 135 178 117 200 1134

4 GRAU Mireille 191 162 148 135 130 150 142 1058

5 NOGUES Christine         
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Total général 646 613 605 555 563 534 663 4179

Total points 5 2 1 1 1 1 6 17

Initials/signature
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Feuille de match 2017-CDC Dames N3 B Bowling de Merignac

Dimanche 20 novembre 2016 à 09:10 Journée 1 - MERIGNAC Novembre 2016

Piste 17 NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE
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Total adversaire 623 589 696 608 598 534 700  

Piste 17 22 20 15 19 16 21
Pos. Nom 1 2 3 4 5 6 7 Total

1 BOUDON Marie-josé 138 144 170 167 155 139 164 1077

2 GAUDIN Muriel 188 159 164 147 162 170 126 1116

3 VACQUIER Céline 151 155 140 155 160 164 169 1094

4 BOURINET Véronica 177 184 160 140 166 171 198 1196
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Total général 654 642 634 609 643 644 657 4483

Total points 5 5 1 5 5 5 1 27

Initials/signature
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Feuille de match 2017-CDC Dames N3 B Bowling de Merignac

Dimanche 20 novembre 2016 à 09:10 Journée 1 - MERIGNAC Novembre 2016

Piste 18 NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE 2
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Total adversaire 654 613 658 638 697 660 643  

Piste 18 20 16 22 17 19 15
Pos. Nom 1 2 3 4 5 6 7 Total

1 JEAN Véronique 146 174 202 135 125 171 158 1111

2 TAVENEAU Marie-laurence 176 132 160 177 115 173 153 1086

3 POUVREAU Véronique 133 142 155 155 154 135 162 1036

4 ARD Evelyne 168 167 167 156 181 150 130 1119
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Total général 623 615 684 623 575 629 603 4352

Total points 1 5 5 1 1 1 1 15

Initials/signature
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Feuille de match 2017-CDC Dames N3 B Bowling de Merignac

Dimanche 20 novembre 2016 à 09:10 Journée 1 - MERIGNAC Novembre 2016

Piste 19 MERIGNAC BOWLING ASSOCIATION
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Total adversaire 606 671 684 672 563 576 657  

Piste 19 17 15 20 21 18 22
Pos. Nom 1 2 3 4 5 6 7 Total

1 MONEGHETTI Chantal 156 170 168 157  128  779

2 DAVID-DELAUNAY Françoise @ 147   183 146 144 151 771

3 COURET Joëlle 137  156 201 190 175 191 1050

4 CADOT Sergine @ 168 144 188 189 147   836

5 SAVES Marilys  127   148 153 180 608

6 ANCEZE Annie  189 146    178 513

7  
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Total général 608 630 658 730 631 600 700 4557

Total points 5 1 1 5 5 5 5 27

Initials/signature
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Feuille de match 2017-CDC Dames N3 B Bowling de Merignac

Dimanche 20 novembre 2016 à 09:10 Journée 1 - MERIGNAC Novembre 2016

Piste 20 S.Q. TOULOUSAIN
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Total adversaire 608 590 605 609 575 641 683  

Piste 20 15 22 16 18 21 17
Pos. Nom 1 2 3 4 5 6 7 Total

1 TEAV Julie 193 156 168 171 147 182 167 1184

2 GONZALEZ Brigitte 151 188 175 139 190 172 133 1148

3 PIGNIER Pierrette 133 116   178 157 172 756

4 BIOSCA Marie-laure 129  188 141 182 180 244 1064

5 VALIERE Chantal  133 138 157    428
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Total général 606 593 669 608 697 691 716 4580

Total points 2 5 5 2 6 5 5 30

Initials/signature
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Feuille de match 2017-CDC Dames N3 B Bowling de Merignac

Dimanche 20 novembre 2016 à 09:10 Journée 1 - MERIGNAC Novembre 2016

Piste 21 SAINT PAUL SPORTS BOWLING
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Total adversaire 698 630 634 555 634 691 603  

Piste 21 18 19 17 15 22 16
Pos. Nom 1 2 3 4 5 6 7 Total

1 DELMAS Nathalie 174 186 157 156 174 145 166 1158

2 MONDON Laurence 216 169 159 131 151 149 193 1168

3 CAMBOURS Marilyne 167 130 189 183 167 144 147 1127

4 BARRIERE Maylis 149 186 191 155 157 203 137 1178

5 BOURVEN Angélique         

6 GOMEZ Marjorie         

7  

8  

Total général 706 671 696 625 649 641 643 4631

Total points 5 5 5 5 5 1 5 31

Initials/signature
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Feuille de match 2017-CDC Dames N3 B Bowling de Merignac

Dimanche 20 novembre 2016 à 09:10 Journée 1 - MERIGNAC Novembre 2016

Piste 22 BIGORRE BOWLING CLUB
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Total adversaire 706 593 673 623 643 600 663  

Piste 22 16 18 21 20 17 19
Pos. Nom 1 2 3 4 5 6 7 Total

1 DUSSAUSSOIS Christine 169  145 146 145 131  736

2 FAURE Carine 174 146 139 115  134 134 842

3 GAILLARDOU Christine 173 121  172 129 141 117 853

4 FAURE Jacqueline 182 187 192 205 196 170 169 1301

5 MONPEZAT Nathalie  136 126  128  120 510
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Total général 698 590 602 638 598 576 540 4242

Total points 2 2 1 5 1 1 1 13

Initials/signature

Créé le 22/11/2016 par Lexer BW2 CNBowling 8/8



2017-CDC Dames N3 B Bowling de Merignac

Classements
Classements équipes

Classement 2017-CDC Dames N3 B
Pos. Nom Parties Points QA Moy.

1 04-SAINT PAUL SPORTS BOWLING 28 31,0 4631 165,39
2 03-S.Q. TOULOUSAIN 28 30,0 4580 163,57
3 06-MERIGNAC BOWLING ASSOCIATION 28 27,0 4557 162,75
4 01-NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE 28 27,0 4483 160,11
5 05-CANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB 28 17,0 4179 149,25
6 07-AS P T T LA ROCHELLE - NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE28 16,0 4554 162,64
7 02-NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE 2 28 15,0 4352 155,43
8 08-BIGORRE BOWLING CLUB 28 13,0 4242 151,50

Classement trié par total points gagnés puis total points gagnés (b) puis qa.

Meilleures parties et séries équipes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 06-MERIGNAC BOWLING ASSOCIATION20/11 730
2 03-S.Q. TOULOUSAIN 20/11 716
3 04-SAINT PAUL SPORTS BOWLING20/11 706
4 08-BIGORRE BOWLING CLUB 20/11 698
5 02-NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE 220/11 684

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 06-MERIGNAC BOWLING ASSOCIATION20/11 730
2 03-S.Q. TOULOUSAIN 20/11 716
3 04-SAINT PAUL SPORTS BOWLING20/11 706
4 08-BIGORRE BOWLING CLUB 20/11 698
5 02-NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE 220/11 684

Classement trié par meilleure série.

Classements équipes - Journée 1 - MERIGNAC Novembre 2016

Classement Journée 1 - MERIGNAC Novembre 2016
Pos. Nom Parties Points QA Moy.

1 04-SAINT PAUL SPORTS BOWLING 28 31,0 4631 165,39
2 03-S.Q. TOULOUSAIN 28 30,0 4580 163,57
3 06-MERIGNAC BOWLING ASSOCIATION 28 27,0 4557 162,75
4 01-NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE 28 27,0 4483 160,11
5 05-CANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB 28 17,0 4179 149,25
6 07-AS P T T LA ROCHELLE - NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE 28 16,0 4554 162,64
7 02-NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE 2 28 15,0 4352 155,43
8 08-BIGORRE BOWLING CLUB 28 13,0 4242 151,50

Classement trié par total points gagnés puis total points gagnés (b) puis qa.

Classement général individuels

Classement 2017-CDC Dames N3 B - Dames
Pos. Nom Equipe du joueur Parties QA Moy.

1 FAURE Jacqueline BIGORRE BOWLING CLUB 7 1301 185,86
2 PETIOT Béatrice AS P T T LA ROCHELLE - NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE7 1223 174,71
3 BOURINET Véronica NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE7 1196 170,86
4 TEAV Julie S.Q. TOULOUSAIN 7 1184 169,14
5 BARRIERE Maylis SAINT PAUL SPORTS BOWLING 7 1178 168,29
6 MONDON Laurence SAINT PAUL SPORTS BOWLING 7 1168 166,86
7 DELMAS Nathalie SAINT PAUL SPORTS BOWLING 7 1158 165,43
8 GONZALEZ Brigitte S.Q. TOULOUSAIN 7 1148 164,00
9 DUBREUIL Claudette AS P T T LA ROCHELLE - NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE7 1140 162,86
10 AUPY Martine AS P T T LA ROCHELLE - NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE7 1134 162,00
11 VIANET Anne marie CANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB7 1134 162,00
12 CAMBOURS Marilyne SAINT PAUL SPORTS BOWLING 7 1127 161,00
13 ARD Evelyne NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE 27 1119 159,86
14 GAUDIN Muriel NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE7 1116 159,43
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2017-CDC Dames N3 B Classements Bowling de Merignac

Classement 2017-CDC Dames N3 B - Dames ( Suite 1 )
Pos. Nom Equipe du joueur Parties QA Moy.

15 JEAN Véronique NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE 2 7 1111 158,71
16 VACQUIER Céline NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE 7 1094 156,29
17 TAVENEAU Marie-laurence NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE 2 7 1086 155,14
18 BOUDON Marie-josé NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE 7 1077 153,86
19 MERCIER Corinne CANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB 7 1073 153,29
20 GRAU Mireille CANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB 7 1058 151,14
21 POUVREAU Véronique NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE 2 7 1036 148,00
22 GALEA Anne-marie CANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB 7 914 130,57
23 BIOSCA Marie-laure S.Q. TOULOUSAIN 6 1064 177,33
24 COURET Joëlle MERIGNAC BOWLING ASSOCIATION 6 1050 175,00
25 GAILLARDOU Christine BIGORRE BOWLING CLUB 6 853 142,17
26 FAURE Carine BIGORRE BOWLING CLUB 6 842 140,33
27 CADOT Sergine @ MERIGNAC BOWLING ASSOCIATION 5 836 167,20
28 DE RIDDER Nelly AS P T T LA ROCHELLE - NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE5 793 158,60
29 MONEGHETTI Chantal MERIGNAC BOWLING ASSOCIATION 5 779 155,80
30 DAVID-DELAUNAY Françoise @ MERIGNAC BOWLING ASSOCIATION 5 771 154,20
31 PIGNIER Pierrette S.Q. TOULOUSAIN 5 756 151,20
32 DUSSAUSSOIS Christine BIGORRE BOWLING CLUB 5 736 147,20
33 SAVES Marilys MERIGNAC BOWLING ASSOCIATION 4 608 152,00
34 MONPEZAT Nathalie BIGORRE BOWLING CLUB 4 510 127,50
35 ANCEZE Annie MERIGNAC BOWLING ASSOCIATION 3 513 171,00
36 VALIERE Chantal S.Q. TOULOUSAIN 3 428 142,67
37 MAILLARD Caroline AS P T T LA ROCHELLE - NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE2 264 132,00

Classement trié par nombre de parties puis moyenne quilles scratch puis der. p. puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 BIOSCA Marie-laure 20/11 244
2 PETIOT Béatrice 20/11 217
3 MONDON Laurence 20/11 216
4 FAURE Jacqueline 20/11 205
5 BARRIERE Maylis 20/11 203

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 BIOSCA Marie-laure 20/11 244
2 PETIOT Béatrice 20/11 217
3 MONDON Laurence 20/11 216
4 FAURE Jacqueline 20/11 205
5 BARRIERE Maylis 20/11 203

Classement trié par meilleure série.
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